
see9peeu5v77
Číslo SOD objednatele: 201 9/001 500/INV/DS/SVO — DODATEK 2 Číslo SOD zhotovitele:

DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O REALIZACI STAVEBNÍCH PRACÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřená podle ustanovení ~ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel : město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Ing. Jiří Crha — starosta města Blansko
ICO : 00279943
DIČ : CZ 00279943
Plátce DPH :
Bankovní spojení :

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan,

Ing. Jiří Svoboda,

(dále jen ‚objednatel“ či „stavebník“)

a

Zhotovitel : EUROVIA CS, a.s.

Sídlo : Národní 138/1 0, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený : Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Zápis do OR : vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
IČ : 45274924
DIČ : CZ45274924
Plátce DPH :
Bankovní spojení :

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen „zhotovitel“).

II. Předmět dodatku
Tento dodatek je DODATKEM Č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2019/001500/INV/DS/SVO ze dne
26. 08. 2019 na stavební práce s názvem:

“Regenerace sídliště Zborovce, II. etapa “.

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XIX. odst. 19.7.
a v souladu s článkem IV. odst. 4.3. Smlouvy o dílo, z důvodu okolností vzniklých v pruběhu realizace
zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání
se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.1. S ohledem na vzniklou situaci - vyhlášením nouzového stavu vládou ČR z duvodu pandemie
Covid 19, došlo ke zpoždění zúřadování termínu na kolaudaci stavby. Z tohoto duvodu se smluvní strany
dohodly na úpravě následujících termínu:

Strana 1 (celkem 2)



Dokončení stavebního díla (stavebních prací) do 20. 05. 2020

Kompletní dokončení díla do 20. 05. 2020

Ostatní ustanovení článku IV. odst. 4.2. Smlouvy o dílo č. 2019/001500/INV/DS/SVO ze dne 26. 08.
2019, ve znění dodatku č. I ze dne 12. 12. 2020, se nemění.

V případě nedodržení výše uvedených termínu ze strany zhotovitele, budou objednatelem požadovány
sankce v souladu se smlouvou o dílo.

Ill. Závěrečná ustanovení
3.1. Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

3.2.
zhotovitel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem
dodatku č. 2 souhlasí.

3.4. Ostatní ujednání smlouvy č. 2019/001500/INV/DS/SVO ze dne 26. 08. 2019, ve znění dodatku
Č. 1 ze dne 12. 12. 2020, k nimž se nevztahuje tento dodatek, zustávají beze změny v platnosti.
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván
v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru
smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu.
V případě, že tento dodatek bude podléhat povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
toto zveřejnění včetně znečitelnění neuveřejňovaných údaju objednatel nejpozději do 30 dnu
Po uzavření tohoto dodatku č. 2.

3.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č.
schuzi Rady města Blansko dne 05. 05. 2020.

IV. Přílohy smlouvy
Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo se stává následující příloha:

- příloha č.1 — plná moc pro Ing. Ludvíka Šumbery.

přijatém na 36.

V Blansku

Za objednatele

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

dne ~i2 S dne ~75‘ ‘ZO~OV

Za zhotovitele

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Ludvík Sumbera
ředitel závodu Morava jih

Strana 2 (celkem 2)



I
EUROVIA

~

PLNÁ MOC

EURO‘JIA CS, a.s., iČ: 45274924,

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561,

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a
Ing. Lubošem Trojánkem, místopředsedou představenstva

(dále jen „Společnost“)

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,
který zastává funkci ředitele pobočky závod Morava jih, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava,

pa i,

(dále jen „Zmocněnec“)

k tornu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících se
provozu pobočky závod Morava jih, EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, které může být
potřebné učinit v souvislosti s obchodním vedením a zajištěním běžné činnosti závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i
ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a nabídky,
vč. předběžných, účastnit se otevírání obálek, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení,
námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve
správních a soudních řízeních ap.‘ to vše i prostřednictvím elektronických nástrojů.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním, jejichž
následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů KČ bez DPH v případě, že druhou
stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů upravujících veřejné
zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez DPH, je-li druhou stranou
závazku jiná osoba.

Tato plná moc je účinná do 15.1. 2021.

V
EUROVIA CS, a.s.

In
místopředsed ředstavenstva

afinan ní ředitel

oo Praha 1
— www.eurovia.cz
oddíl B, vložka 1561

předseda představenstva
a generální ředitel



Běžné číslo ověřovací knihy: 0111 626-703/2019
Ověřuji, že:

ým úředním
průkazem, tuto listinu přede ninou, notářkou,
dnešního dne, vlastnoručně podepsal/a.
V Praze dne: 2.12.2019
Notář provedením legalizace neodpovídá za obsah listiny.



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 124695607-147024-191209121009, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: SIMONA VYTOPILOVÁ

Vystavil: Kostřicová Vladimíra - notářka
Pracoviště: JUDr. Kostřicová Vladimíra - notářka
V Brně dne 09.12.2019




